perio, in devotione et obedientia Sedis

Apostolicae conservabis.

§ 2. Ad petitionem insuper veuerabilis

fratris nostri Blasii Brandi, Ziberen. epi-

scopi, quem ad Sedem Apostolicam de-

stinasti, publicam in regno tuo cudendi

monetam tuo charactere insignitam, libe-

rami tibi concedimus facultatem.

§ 5. Venerabili etiam fralri nostro ar-

chiepiscopo Trinovitan. in terris, quibus
imperas universis, privilegium concedi-

mus primatus. Qui et successores ipsius,

tuos in posterum successores, simili ab
eis iuramento recepto, Apostolicae Sedis

auctoritale coronent, et in terra tua pri-

matus obtineant dignitatem, eisque me-
tropolitani tam Bulgariae, quam Blachiae

provinciae constituti subiaceant, et iuxta

formam canonicam, reverentiam primati

debitam exhibeant, et honorem.

§ 4. Sic ergo, fili charissime, gratiam

quam Apostolica Sedes mater tua tibi fa*

cit agnoscas, sic relribuas nobis prò om-
nibus, quae tribuimus ipsi tibi, sic re-

gnum tuum in Apostolicae Sedis subie-

ctione ac devotione confirmes, ut cum
sub Petro in illius petrae fuerit firmitate

fundatum, de qua inquit Apostolus : Petra

autem erat Christus, nec pluviarum im-
bres, nec impulsus ventorum, nec flu-

minum formidet incursus. Tu quoque
praeter auxilium Apostolicae Sedis, quod
iuxta devotionem tuam senties in pre-
senti de temporali regno, ad regnum per-

venias sempiternum.

§ 5. Decernimus ergo, ut nulli om-
nino etc. hoc privilegium nostrae consti-

tulionis et concessionis infringere, vel ei

etc. Si quis autem etc.

Datum Anagniae, per manus Ioannis

S. R. E. subdiaconi et not., sexto kalen-

das martii, indictione septima , incarna-

tionìs dominicae anno mcciv, pontifi-

catus vero domini Innocentii Papae tertio

anno septimo.

Dat. die 24 februarii 1204, pontif. anno vii.

An. C. ìao»

Cadendltpt»

monetilo d&l

facaltatem.

TrlnoTitmaiB

Ecolesiam pri-

mitiali dignltate

insignii.

Bagem adhor-

tatur ad perse-

TCrantiam In

obodlentia Se-

dis Apostolici».
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XXXIX.

Quod rex Bohcmiae a Sede Apostolica

rex de caetero nominetur.

SUMMARIUM

1. Romani Pontifices regi Bohemiae regium

nomen nondum dederant. — 2. Regem
vocari vult Innocenlius.

Innocentius episcopus servus servornm Dei, cha-

rissimo in Christo Alio N. regi Bohemorum

illustri.

Licet ante tuae promotionis tempora,
Romani Pon- mn\{\ fuerint in Bohemia, regio diade-

tifiees regi Bo- .... "
bemiae regiura mate insigniti, numquam tamen potue-

teZ
BJoai,ia